
Zarządzenie Nr 117/2015 

Wójta Gminy So ńsk  

z dnia 14 grudnia 2015 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia diagnozy szkół podstawowych i gimnazjów w zakresie 
kształcenia i bazy dydaktycznej na terenie Gminy Sońsk  

 

 Na podstawie art. 5 ust. 7 pkt 1), art. 5c pkt 2) ustawy z dnia 7 września 1991 
r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r., Nr 256, poz 2572 ze zm.), w zw. z art. 30, ust 
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2015 r., poz., 1515 
ze zm.), zarządza się co następuje:  

 

§ 1 

Zatwierdza się diagnozę potrzeb dla: 

1. Szkoły Podstawowej im. Szczepana Dobosza w Sońsku, 

2. Szkoły Podstawowej im. Stanisława Milewskiego w Gąsocinie, 

3. Szkoły Podstawowej im. Michała Gwiazdowicza w Bądkowie, 

4. Gimnazjum im. Papieża Jana Pawła II w Sońsku, 

5. Gimnazjum w Gąsocinie, 

w zakresie obszaru wsparcia w ramach projektu Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014 – 2020 Oś Priorytetowa X 
Edukacja dla rozwoju regionu stanowiące załączniki Nr 1 – 5 do niniejszego 
zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół wymienionych w § 1. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 
Wójt Gminy So ńsk 

 
Marzena Ślubowska  


